
UCHWAŁA XIV/73/2003 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 31 grudnia 2003 r. 

w sprawie 

zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Powsta�ców Styczniowych w Baronowie 
Filia w Woli Czołnowskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. l i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 59 ust. l ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty (Dz. U. z 
1996r., Nr 67, poz. 329 ze zm.) - Rada Gminy Baranów uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

Z dniem l wrze�nia 2004r. zamierza si� zlikwidowa� szkoł� filialn� Szkoły Podstawowej 
im. Powsta�ców Styczniowych w Baranowie, tj. Fili� w Woli Czołnowskiej. 

§ 2 

O zamiarze likwidacji szkoły filialnej w Woli Czołnowskiej zawiadomi� rodziców 
uczniów tej szkoły oraz Kuratora O�wiaty w Lublinie. 

 
§ 3 

 
Uzasadnienie uchwały zawiera zał�cznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁ�CZNIK UZASADNIENIE do: 

Uchwały Nr XIV/73/2003 Rady Gminy Baranów z dnia 31 grudnia 2003 r.  

w sprawie: zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej 

im. Powsta�ców Styczniowych w Baranowie Filia w Woli Czołnowskiej 

 
Likwidacja Szkoły Filialnej w Woli Czołnowskiej planowana jest w 
kontek�cie zapewnienia lepszych warunków nauki i wychowania uczniów 
oraz w kontek�cie systemowym i ekonomicznym. 
Szkoła filialna w Woli Czołnowskiej obejmuje klasy I-III i oddział przedszkolny. Oddział 
przedszkolny poł�czony jest z klas� I. 

1. Od l stycznia 2004r. w szkole w Woli Czołnowskiej uczy� si� b�dzie tylko 18 uczniów, 
gdy� rodzice z Kozła postanowili przenie�� swoje dzieci do szkoły w Baranowie. 
W najbli�szych latach liczba dzieci, które rozpoczn� nauk� w KL. 0 b�dzie nast�puj�ca: 
 Rok szkolny 

2004-2005 
liczba 
uczniów 

Rok szkolny 
2005-2006 
liczba 
uczniów 

Rok szkolny 
2006-2007 
liczba 
uczniów 

Rok szkolny 
2007-2008 
liczba 
uczniów 

Rok szkolny 
2008-2009 
liczba 
uczniów 

 KL. 0 KL. 0 KL. 0 KL. 0 KL. 0 
Wola Czołn. 2 4 1 2 2 
 

2. Organ prowadz�cy gwarantuje sprawny dowóz uczniów do Szkoły w Baranowie. Szkoła 
w Baranowie jest doskonale wyposa�ona oraz technicznie przygotowana do przyj�cia 
dodatkowych uczniów. Szkoła posiada nowoczesn� stołówk� i du�� �wietlic�. 

3. Przeniesienie uczniów z Woli Czołnowskiej do Baranowa podyktowane jest mał� liczb� 
uczniów w tej filii (co powoduje du�e koszty jednostkowe nauczania), bardzo ubogim 
wyposa�eniem szkoły w Woli Czołnowskiej w meble, sprz�t i pomoce naukowe, a w wielu 
przedmiotach brak pomocy dydaktycznych. Brak te� sali komputerowej, a wi�c w �adnej 
klasie nie jest realizowana informatyka. Poza tym brak sali gimnastycznej, a nawet kół 
zainteresowa�. 

4. Przeniesienie uczniów do Baranowa wpłynie na lepsz� integracj� dzieci z całej gminy i 
wcze�niejsze przystosowanie si� do warunków w Baranowie, gdy� uczniowie b�d� i tak 
kontynuowa� nauk� w klasach ł V-VI Szkoły Podstawowej, a nast�pnie w Gimnazjum. 

5. Problemy techniczne i sanitarne, które wyst�puj� w szkole w Woli Czołnowskiej 
przestan� mie� znaczenie w przypadku jej likwidacji. 

 

 

 


